自治会町内会長 各位

都市整備局 上瀬谷整備推進課長

「旧上瀬谷通信施設地区まちづくりニュース第２号」の発行について（掲出依頼）

日頃から市政の推進にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

  「旧上瀬谷通信施設地区」は、その一部が GREEN×EXPO 2027（2027 年国際園芸博

覧会）の会場となるほか、その後のまちづくりを進めるために、令和５年秋以降、地区内のイン

フラ整備や、円滑なアクセスを実現するための交通基盤整備が本格化します。また、工事期間

中に避難可能な広域避難場所の位置が時期によって変わります。

  このことについて、広く区民の皆様にお知らせするため、「旧上瀬谷通信施設地区まちづく

りニュース第２号」を発行いたしました。

  つきましては、大変お手数ですが、貴自治会町内会の皆様にお知らせするために、掲示板

での掲示についてご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１ 依頼事項

   「旧上瀬谷通信施設地区まちづくりニュース 第２号」の掲示板への掲示

２ 送付資料

   「旧上瀬谷通信施設地区まちづくりニュース 第２号」 Ａ３ 二つ折り

  ※裏表の２面あるため、掲示板の数×２部を送付いたします。

A3 のため、掲示場所が足りない場合は、２、３面の掲示をお願いします。

３ 参考

  市ウェブサイトでの確認方法

 「横浜市 旧上瀬谷通信施設地区 まちづくりニュース」で検索

※ 第１号もご覧いただけます。

＜担当＞

都市整備局 上瀬谷整備推進課 村木、永田

                      ＴＥＬ：045-671-2061、FAX：:045-550-4098

                           E-mail：tb-kamiseyasuishin@city.yokohama.lg.jp

区 連 会 ７ 月 説 明 資 料
令 和 ５ 年 ７ 月 1 8 日
都市整備局上瀬谷整備推進課

区連会 資料３－１

	020_【依頼文】20230718_旭区区連会資料（修正案）
	【確定版・A3】　旧上瀬谷通信施設地区まちづくりニュースNo２